



MUJIP005YCW

MUJI 1792/2013/ROZ/G3

# SMLOUVA O DÍLO č. 15/VZ/2013/2

Uzavřená podle obchodního zákoníku v platném znění

## 1. SMLUVNÍ STRANY

- A) Objednatel: Město Jilemnice  
Se sídlem: Masarykovo náměstí 82  
514 01 Jilemnice  
IČO: 000275808  
Bankovní spojení: Česká spořitelna  
Číslo účtu: 27-1263091359/0800  
Zastoupené: Mgr. Vladimírem Richterem - starosta  
Tel. a fax: + 420 481 565111, + 420 481 565222  
Kontaktní osoby: Ing. Martin Šnorbert – vedoucí odboru rozvoje místního hospodářství  
(tel.: +420 481565127; snorbert@mesto.jilemnice.cz)

A

- B) Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o.  
Se sídlem: Hodkovičská 135  
463 12 Liberec 23  
IČO: 40232549  
DIČ: CZ40232549  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Liberec  
Číslo běžného účtu: 9030041461/0100  
Zastoupený: Milošem Horáčkem - jednatelem  
Kontakt: +420 485 134 657  
Stavbyvedoucí: Ing. Libor Jiríček  
(tel. +420 731 606 922; jiricek@brex.cz)

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

NÁZEV AKCE: „Oprava a údržba střech KD Jilm č.p. 500 a 506, Jilemnice“

## 2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem zakázky je provedení stavebních prací vedoucích ke zlepšení technického stavu střechy KD Jilm.

### Práce budou provedeny dle projektové dokumentace:

„Oprava a údržba střech kulturního domu č.p. 500 a 506 - ulice Roztocká, Jilemnice“  
Vypracované projektanty: Ing. Janem Kordou a Luborem Grundem  
(Ing. Jan KORDA – PROJEKTY STAVEB, č.p.103, 512 35 Čistá u Horek)  
(Lubor GRUND, Antoníček 845, 543 71 Hostinné, IČO: 72775025)  
Stupeň dokumentace: technická pomoc  
Číslo zakázky: 272/13, Datum: 4/2013

Opravou střechy nedojde k výrazné změně vzhledu objektu. K nejvýraznějším změnám dojde na hlavní valbové střeše, nadstřešní a atikové žlaby budou nahrazeny podokapními, červené plechové části krytiny námetků a stávající azbestocementová krytina většiny plochy střešních rovin bude nahrazena hliníkovou falcovanou střešní krytinou v šedočerném odstínu povrchové úpravy.

Konstrukční systém opravy střechy se v zásadě nemění. Oprava je založena na změně důležitých detailů v klíčových místech střešních pláštů a to zejména úprava odvodnění okapních hran, úprava žlabů a svodů, řešení pojistných hydroizolací, realizace účinného odvětrání střešních pláštů, osazení účinných zachytačů sněhu a důsledné provedení prostupů střešní krytinou. Podrobněji viz výše uvedená projektová dokumentace.

Dodavatel je odpovědný za to, že veřejná zakázka bude plněna v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy a platnými normami ČSN i EN, které se vztahují k předmětu plnění veřejné zakázky.

Předmět a rozsah díla je dále vymezen obsahem následující dokumentace a dokladů:

- Položkový rozpočet dle nabídky zhotovitele - příloha č. 4 (výkaz výměr) této smlouvy
- Výzva k podání nabídky č.j. MUJI/1772/2013/ROZ, označení VZ: 15/VZ/2013
- Nabídka zhotovitele ze dne 10.6.2013

Přitom platí, že dílem dle této smlouvy je provedení všech činností (stavebních prací, dodávek) obsažených ve výše uvedených podkladech.

### 3. ČAS PLNĚNÍ

- A) Dílo, které je předmětem plnění této smlouvy, bude zhotovitelem provedeno v termínu:  
Zahájení dodávky se předpokládá: **07.10.2013 (ihned po podpisu smlouvy)**  
Ukončení dodávky se požaduje: **do 15.06.2014 (kompletní dokončení prací, vyklizení staveniště)**  
**ROK 2013: od 07.10.2013 do 31.10.2013**  
(poté zimní přestávka, zakonzervování staveniště)  
**ROK 2014: od 01.04.2014 do 15.06.2014**  
(kompletní dokončení prací, vyklizení staveniště)
- B) V případě prodloužení objednatele se splněním všech jeho povinností dle této smlouvy z důvodu neležících na straně zhotovitele, posouvá se termín plnění zhotovitele uvedený v čl.3, bod A o dobu prodloužení objednatele se splněním jeho povinností.
- C) Termín řádného dokončení díla bude prodloužen:  
- jestliže překážky v práci zavinil objednatel,  
- jestliže přerušování prací bylo zaviněno vyšší mocí (například požáry, záplavy, zemětřesení, kroupy, spady popílku, kyselých dešťů, kosmického odpadu a podobně), kdy nelze provádět plánované práce
- D) Dojde-li k zastavení prací z důvodu překážek uvedených v předcházejícím bodě C, musí zhotovitel učinit vše, aby umožnil pokračování prací a zabránil případným škodám a ekonomické újmě, které by mohly vzniknout objednateli. Po odstranění překážek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a před jejich zahájením uvědomí objednatele. Prodloužení lhůty výstavby se propočte podle délky trvání překážky s přihlédnutím k nutné době na obnovení prací a posunu do nepříznivých klimatických podmínek, za kterých nelze provádět plánované práce.

### 4. CENA ZA DÍLO

Ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se smluvní strany dohodly na smluvní maximální ceně za zhotovené dílo stanovené dle oceněného výkazu výměr, kterou se objednatel zavazuje zaplatit.

Cena za dílo:	bez DPH	2.671.837,75 Kč
	DPH 21%	561.085,91 Kč
	S DPH	3.232.923,66 Kč

Z důvodu skutečnosti, že zhotovitel bude provádět dílo, které předchozí zhotovitel řádně a včas nedokončil, bude uzavřen dodatek č. 1 k této smlouvě, který upřesní dosavadní uskutečněné práce na dané stavbě a dále tento dodatek č. 1 upřesní cenu za dílo, která bude o tyto práce snížena, a to dle nabídky výše uvedeného zhotovitele. Důvodem časové prodlevy je skutečnost, že objednatel musí provést revizi skutečného stavu objektu. Dodatek č. 1 bude uzavřen do 14 dnů od účinnosti této smlouvy. Dodatek č. 1 je smluvními stranami odsouhlasen jako podmínka rozvazovací k této smlouvě. Nebude-li dodatek č. 1 uzavřen do 14 dnů od účinnosti této smlouvy, smlouva pozbývá účinnosti.

### 5. PLATEBNÍ PODMÍNKY – FAKTURACE

Objednatel nebude poskytovat zálohy. Platby budou probíhat etapově, dle skutečně provedených stavebních prací až do výše 90% ceny díla. Rozsah provedených prací bude vždy popsán a vzájemně odsouhlasen ve zjišťovacím protokolu z pravidelných kontrolních dnů. Zbývajících cca 10% bude uhrazeno po předání a převzetí díla (včetně odstranění vad a nedodělků). Doba splatnosti daňových dokladů je 21 kalendářních dnů ode dne písemného převzetí daňového dokladu objednatelem.

**Platba bude výhradně v CZK.**

V případě nesplnění termínu dokončení díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den. O tuto částku bude snížena úhrada konečné faktury.

## 6. PŘEDÁNÍ MÍSTA PLNĚNÍ

- A) Objednatel předá dodavateli místo plnění po předchozí telefonické dohodě obou smluvních stran.
- B) Z předání místa plnění bude vyhotoven předávací protokol.

## 7. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- A) O odevzdání a převzetí díla pořídí zápis zástupci pro technická jednání obou smluvních stran. Zápis se sepisuje i v případech, kdy objednatel převzetí díla odmítne. Zápis musí obsahovat všechny identifikační údaje přejímaného díla, termíny skutečného zahájení a ukončení díla, případně též soupis vad a nedodělků s dohodnutými lhůtami jejich odstranění a dále prohlášení objednatele, zda dílo přejímá.
- B) Objednatel může převzít dílo v případech, kdy dílo vykazuje drobné a nepodstatné vady a nedodělky nebrání bezpečnému a spolehlivému užívání. Nedokončené dílo není objednatel povinen převzít.
- C) Vlastnictví k provedenému dílu přechází od zhotovitele na objednatele až úplným zaplacením díla, včetně případných úroků, penále či smluvních pokut.
- D) Zhotovitel vyklidí místo plnění do 1 pracovního dne po předání a převzetí zhotoveného díla objednatelem.

## 8. ZÁRUKA

- A) Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené stavební práce záruku 60 měsíců.
- B) Záruční doba počíná běžet dnem předání díla objednateli.
- C) Záruka se nevztahuje na případy záměrného mechanického poškození.
- D) Reklamace všech vad v záruční době uplatní objednatel písemně doporučeným dopisem na adresu zhotovitele.

## 9. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

- A) Zhotovitel přejímá na sebe zodpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu realizace stavebních prací, tj. až do celkového převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené stavební činností třetí osobě.
- B) Veškeré odpady budou zlikvidovány v souladu se zákonem nebo budou přetříděny, vše bude protokolárně doloženo. Práce budou dále provedeny dle platných ČSN a EN.
- C) Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky a do cenové nabídky zahrnul veškeré náklady nutné k provedení prací.

## 10. SMLUVNÍ POKUTY

- A) V případě, nesplnění termínu dokončení díla je objednatel oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den. O tuto částku bude snížena úhrada konečné faktury.
- B) Zhotovitel případně jeho smluvní zástupce, nastoupí na základě písemné výzvy objednatele k odstranění vady v záruční lhůtě 7 dní.
- C) Smluvní strany se dohodly, že za nedodržení termínu nástupu k odstranění řádně reklamované vady, vzniká objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení se splatností na účet objednatele do 10 kalendářních dnů.

## 11. VYHRAZENÁ PRÁVA OBJEDNATELE

- A) Dodavatel se zavazuje k součinnosti se správcem předmětného objektu, především v návaznosti na potřeby běžného provozu KD Jilm. Při realizaci zakázky bude dbát jeho pokynů či pokynů jím zmocněných osob. Výše uvedené osoby bude vždy včas informovat o časovém harmonogramu stavebních prací na objektu.

## 12. TECHNICKÉ PODMÍNKY

- A) Objednatel umožní zhotoviteli připojení na napojovací body elektrické energie 230/380V a užitkové vody. Spotřebovanou energii a vodu při provádění díla uhradí zhotovitel a to na základě odečtu z podružných měřidel.
- B) Objednatel poskytne zhotoviteli vhodné zázemí pro zařízení staveniště, uložení materiálu, míchacího stroje a lešení po dobu provádění díla.
- C) Objednatel zajistí vhodné místo pro uložení kontejneru na stavební suť.
- D) Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Práva a povinnosti zhotovitele a objednatele při vedení stavebního deníku upravuje prováděcí vyhláška ke stavebnímu zákonu v platném znění.
- E) Na stavbě budou prováděny pravidelné kontrolní dny, min. jednou za 14 dní nebo dle aktuální potřeby.

## 13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- A) Zabezpečení díla bude provedeno standardním způsobem, ohrazením mobilním oplocením okolí staveniště a vyhrazených prostor pro uložení stavebních materiálů a nutných technologií v souladu se zákonem o BOZP č.309/2006 v platném znění.
- B) Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy. Jakákoliv ujednání smlouvu pozměňující, doplňující či rušící, zavazují smluvní strany, jsou-li učiněna písemnými číslovanými smluvními dodatky podepsanými statutárními zástupci smluvních stran dle čl. 1 této smlouvy. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu vyhotovení jako tato smlouva.
- C) Práva a povinnosti smluvních stran přecházejí v případě jejich zániku na jejich právní nástupce.
- D) Pokud tato smlouva nemá jiná výslovná ustanovení oproti obchodnímu zákoníku, řídí se vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
- E) Položkový rozpočet je nedílnou součástí smlouvy o dílo.
- F) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Po uzavření smlouvy náleží každé smluvní straně dvě vyhotovení.
- G) Zhotovitel uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím) v případě, že bude jeho nabídka vybrána jako nejvhodnější a bude s ním uzavřena smlouva na plnění předmětu veřejné zakázky.

V Jilemnici dne 4.10.2013

*R. Št. Lichová Junc*  
.....  
za objednatele



V Liberci dne 4.10.2013

*[Signature]*  
STAVEBNÍ SPOLEČNOST  
.....  
za zhotovitele  
DIČ: CZ40232549, IČ: 40232549

# Rekapitulace objektů stavby

Stavba: OPRAVA A ÚDRŽBA STŘECH KULTURNÍHO DOMU č.p. 500 a 506 Datum: 3.5.2013  
 Objednatel: Město Jilemnice Projektant: Ing. Jan Korda, Lubor Grund  
 Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením Zpracoval:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	ZRN	HZS	NUS	KČ
0302013b	OPRAVA A ÚDRŽBA STŘECH KULTURNÍHO DOMU č.p. 500 a 506								
30-01	Lešení a hromosvod pro střechu 1 až 6	249 081,86							
30-02	Střecha č.1	1 681 434,82							
30-03	Střecha č.2	299 356,60							
30-04	Střecha č.3	171 131,58							
30-05	Střecha č.4	32 137,73							
30-06	Střecha č.5	231 095,03							
30-07	Střecha č.6	7 600,13							
<b>Celkem</b>		<b>2 671 837,75</b>							

# ROZPOČET

Stavba: OPRAVA A ÚDRŽBA STŘECH KULTURNÍHO DOMU č.p. 500 a 506  
 Objekt: Lešení a hromosvod pro střechu 1 až 6

Část:  
 JKSO:

Objednatel: Město Jilemnice  
 Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením  
 Datum: 8.5.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				174 081,86	
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				174 081,86	
1	K	003	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	938,250	75,70	71 025,53	21,0
				"lešení ponecháno pouze k okapu střechy 1 (střecha 2 opravena bez potřeby lešení)"					
				(1,2+22,75)*12		287,400			
				(1,2+12,65+1,2+1,2+20,85+1,2)*12		459,600			
				(1,2+12,9+1,2)*12,5		191,250			
				Součet		938,250			
2	K	003	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	56 295,000	0,75	42 221,25	21,0
				"2 měsíce"938,25*60		56 295,000			
3	K	003	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	938,250	45,10	42 315,08	21,0
4	K	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	65,000	32,00	2 080,00	21,0
5	K	003	949611112	Montáž shozu suti v do 20 m	m	15,000	248,00	3 720,00	21,0
6	K	003	949611211	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	450,000	20,00	9 000,00	21,0
7	K	003	949611812	Demontáž shozu suti v do 20 m	m	15,000	248,00	3 720,00	21,0
	D		M	Práce a dodávky M				75 000,00	
	D		21-M	Elektromontáže				75 000,00	
8	K	PK	211010001	Hromosvody celkem - demontáž stávajícího + dodávka+montáž nového vč.revize (dle samostatného rozpočtu)	soub	1,000	75 000,00	75 000,00	21,0
				<b>Celkem</b>				<b>249 081,86</b>	

# ROZPOČET

Stavba: OPRAVA A ÚDRŽBA STŘECH KULTURNÍHO DOMU č.p. 500 a 506

Objekt: Střecha č.1

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Jilemnice

Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením

Datum: 8.5.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena		Sazba DPH
							jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV					76 010,45
D	D	4		Vodorovné konstrukce					2 586,00
1	K	014	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve střepech "otvory po svodech"6	kus	6,000	431,00	2 586,00	21,0
2	K	013	962032631	Ostatní konstrukce a práce-bourání Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC "komín"0,46*7,5	m3	3,450	1 263,00	4 357,35	21,0
3	K	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	26,266	109,00	2 862,99	21,0
4	K	013	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	52,532	40,10	2 106,53	21,0
5	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	26,266	137,00	3 598,44	21,0
6	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	315,192	36,00	11 346,91	21,0
7	K	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	26,266	128,00	3 362,05	21,0
8	K	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	131,330	44,50	5 844,19	21,0
9	K	013	979098221	Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závadného s azbestem na skládce (skládkovné)	t	8,941	1 800,00	16 093,80	21,0
10	K	013	979098222	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	5,304	1 800,00	9 547,20	21,0
11	K	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,021	1 190,00	14 304,99	21,0
				26,266-(8,941+5,304)		12,021			
D	D		PSV	Práce a dodávky PSV					1 605 424,37
D	D	712		Povlakové krytiny					14 946,79
12	K	712	712600831	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° jednovrstvé "podkladní lepenka-plocha střechy" ((9,7*6,4)/2)*2+(((19,5+9,8)*6,3)/2)*2+(29,25*6,7)*2 2*(12,9+19,5+12,9+6+6)+(29,3+10,2+29,3)*1,9	m2	883,940	16,80	14 850,19	21,0
				Součet		3,000	32,20	96,60	21,0
13	K	712	712600844	Odstranění ventilační hlavice na střeše sklonu přes 30 stupňů	kus				

14	D	713	713	713111111	Izolace tepelné						79 458,55	
	K				Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	220,000	25,00	5 500,00	21,0		
15	M	MAT		631481040	"zateplení podstřeší"220		220,000					
16	M	MAT		631481051	deska minerální izolační tl.100 mm	m2	224,400	95,00	21 318,00	21,0		
					deska minerální izolační tl.120 mm	m2	224,400	110,00	24 684,00	21,0		
17	K	713		713151162	Montáž izolace tepelné střešních příšroubované nad krokve z desek sklonu do 45° tl do 100 mm	m2	192,000	45,00	8 640,00	21,0		
					"izolace pozednice"		120,000					
					"tepelná izolace u pozednice"120*1		72,000					
					"tep.izolace u pozednice svisle"0,6*120		192,000					
18	M	MAT		631481040	Součet		195,840	95,00	18 604,80	21,0		
19	K	713		998713202	deska minerální izolační tl.100 mm	m2	365,000	1,95	711,75	21,0	378 696,95	
	D	762		7623332922	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%						
20	K	762		7623332922	Konstrukce tesařské	m	294,000	243,00	71 442,00	21,0		
					Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu		294,000					
					"nosná konstr.námětku 100/140"2,1*140		84,000	205,00	17 220,00	21,0		
21	K	762		762341012	Bednění střešních rovných z desek OSB tl 12 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	84,000	203,00	129 108,00	21,0		
22	K	762		762341210	"kotvící deska OSB 2x 12mm"0,3*140*2		336,000					
					Montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz		300,000					
					"prkenné bednění tl. 22 mm námětků"2,8* 120		636,000					
					"prkenné bednění náměstků pod krytinou"2,5*120		16,381	4 250,00	69 619,25	21,0		
23	M	MAT		605151110	Součet	m3	250,000	15,10	3 775,00	21,0		
24	K	762		762341811	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m2	250,000					
					Demontáž bednění střešních z prken		1,500	356,00	534,00	21,0		
25	K	762		762343911	"pouze pod plechem námětků po obvodě"250		1,500					
					Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 1 m2		1,500					
					"komin"1,5		1,500					
26	K	762		762343912	Součet	m2	135,000	240,00	32 400,00	21,0		
					Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 4 m2		135,000					
					"oprava prkenného bednění - výměna 15%"900*0,15		25,000	650,00	16 250,00	21,0		
27	K	PK		762350001	D+M dřevěné lávky pudy -prkna 32mm+2x rošt z trámků 60/100mm křížem	soub	1,000	8 000,00	8 000,00	21,0		
28	K	PK		762350002	Úpravy schodiště - dřevěný poklop		1,000	3 600,00	3 600,00	21,0		
29	K	PK		762350003	Oprava vaznice krovu - přidání vzpěry+opásání pásovinou,zpevnění spoje po rozebrání		1,000					



30	K	PK	762350004	Demontáž konstrukce námetku - fošny vsazené na krokách - cca 150 ks	soub	1,000	2 900,00	2 900,00	21,0
31	K	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny 14,892+4,116+2,016+4,32	m3	25,344	941,00	23 848,70	21,0
32	K	762	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	0,000	5,58	0,00	21,0
	D	764		Konstrukce klempířské				988 563,50	
33	K	764	764171172	Krytina nástavec odvětrání + komínek	kus	8,000	1 120,00	8 960,00	21,0
34	K	764	764171179	D+M univerzální prostup (anténa,satelit,internet)	kus	3,000	557,00	1 671,00	21,0
35	K	764	764171327	Střešní krytina plech falcovaný do 45° "plocha střechy" $((9,7*6,4)/2)*2+(((19,5+9,8)*6,3)/2)*2+(29,25*6,7)*2$ $2*(12,9+19,5+12,9+6+6)+(29,3+10,2+29,3)*1,9$	m2	883,940	602,00	532 131,88	21,0
				Součet					
36	K	764	764171449	D+M krytina plech falz- užlabí rš 750 mm "užlabí"2*10	m	20,000	745,00	14 900,00	21,0
37	K	764	764171459	D+M falcovaná krytina - hřeben větrací (HŘEBEN+NÁROŽÍ) "hřeben"49 "nároží"4*8+2*8	m	97,000	650,00	63 050,00	21,0
				Součet					
38	K	PK	764171901	D+M výlezové okno 600x600mm + kotvící oko údržby u oken	kus	3,000	2 400,00	7 200,00	21,0
39	K	PK	764171902	D+M stoupační plošiny+držák	kus	3,000	2 100,00	6 300,00	21,0
40	K	PK	764171903	D+M sněhové zachytávače "sněhový zachytávač"2*120	m	240,000	685,00	164 400,00	21,0
41	K	PK	764171904	D+M větrací mřížka okapní	m	120,000	36,00	4 320,00	21,0
42	K	PK	764171905	Úprava kolem šířny - přerušení větráčního hřebene bez dem.šířny za provozu	soub	1,000	450,00	450,00	21,0
43	K	PK	764171909	Provizorní zakrytí střechy plachtou v průběhu prací	m2	900,000	41,90	37 710,00	21,0
44	K	764	764224399	Montáž oplechování Zn okapů segment přes 500 mm tvrdá krytina	m	120,000	198,00	23 760,00	21,0
45	M	MAT	191123100	tabule, délka 2m, RHEINZINK "předzvětrály modrošedý" 2000 x 1000 x 1 mm	kus	30,600	1 500,00	45 900,00	21,0
46	K	764	764311831	Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 45° plocha do 25 m2 "námetky" $2*(12,9+19,5+12,9+6+6)+(29,3+10,2+29,3)*1,9$	m2	245,320	18,80	4 612,02	21,0
				Součet					
47	K	764	764341832	Demontáž lemování trub průměr do 150 mm vlnitá krytina do 45°	kus	8,000	15,40	123,20	21,0
48	K	764	764352201	Žlab Al podokapní půlkruhový rš 250 mm vč.háků	m	120,000	274,00	32 880,00	21,0
49	K	764	764353846	Demontáž žlab nadřímsový hranatý v lůžku rš 500 mm do 45° 1,6+4,4+12,9+22,75+12,95+6,05+13+13,6+30,35	m	117,600	17,40	2 046,24	21,0
50	K	764	764361811	Demontáž poklopu vlnitá krytina do 45° - výjezy	kus	6,000	52,30	313,80	21,0

51	K	764	764392851	Demontáž sřešní úžlabí rš 660 mm do 45° "úžlabí"2*8,5	m	17,000	9,55	162,35	21,0
52	K	764	764393831	Demontáž sřešní hřeben rš 400 mm do 45° "hřeben+nároží"19,5+29,3	m	48,800	7,71	376,25	21,0
53	K	764	764394821	Demontáž podkladní pás rš 400 mm	m	48,800	14,70	717,36	21,0
54	K	764	764451802	Demontáž odpadní trouba čtvercová strana 100 mm 2+11+11,5+2,5+14+3	m	44,000	8,38	368,72	21,0
55	K	764	764454203	Odpadní trouby Al kruhové D 120 mm 12*3+2,5*3+12	m	55,500	206,00	11 433,00	21,0
56	K	764	764456232	Montáž Pz odbočka kruhová průměr ze 100 na 120 mm	kus	7,000	34,50	241,50	21,0
57	M	MAT	553442330	koleno 40° 120 AL	kus	7,000	280,00	1 960,00	21,0
58	K	764	764456243	Montáž Pz kolena horní kruhová D 120 mm	kus	7,000	65,30	457,10	21,0
59	M	MAT	553443890	soklové koleno - vyložení 60 mm 120 AL	kus	7,000	395,00	2 765,00	21,0
60	K	764	764762131	Montáž kotlík	kus	7,000	130,00	910,00	21,0
61	M	MAT	553501551	kotlík žlabový	kus	7,000	263,00	1 841,00	21,0
62	K	764	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	10 643,000	1,56	16 603,08	21,0
	D	765	765	Konstrukce pokrývačské				143 758,58	
63	K	765	765321810	Demontáž vláknocementové krytiny ze čtverců a šablon na bednění s lepenkou do sutí "demontáž azbestocementových šablon" $((9,7*6,4)/2)^2+(((19,5+9,8)*6,3)/2)^2+(29,25*6,7)^2$	m2	638,620	82,40	52 622,29	21,0
				Součet		638,620			
64	K	765	765901126	Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační folii nehořlavou "prkenné bednění tl. 22 mm námětků + ztratiné 5%"2,8* 120*1,05	m2	352,800	45,30	15 981,84	21,0
65	K	765	765901159	Zakrytí šikmých střech difúzní membrána - podklad pod krytinu "plocha střechy + ztratiné 5%"883,94*1,05	m2	928,137	71,90	66 733,05	21,0
66	K	765	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny tvrdé v objektech v do 12 m	%	1 580,000	5,33	8 421,40	21,0
				<b>Celkem</b>				<b>1 681 434,82</b>	

# ROZPOČET

Stavba: OPRAVA A ÚDRŽBA STŘECH KULTURNÍHO DOMU č.p. 500 a 506

Objekt: Střecha č.2

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Jilemnice  
Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením  
Datum: 8.5.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 275,79	
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 275,79	
1	K	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	0,641	109,00	69,87	21,0
2	K	013	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	1,282	40,10	51,41	21,0
3	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,641	137,00	87,82	21,0
4	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,692	10,30	79,23	21,0
5	K	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,641	128,00	82,05	21,0
6	K	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	3,205	44,50	142,62	21,0
7	K	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,641	1 190,00	762,79	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				298 080,81	
	D		712	Povlakové krytiny				221 656,29	
8	K	221	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	430,440	40,00	17 217,60	21,0
				422*1,02		430,440			
9	K	712	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	442,000	120,00	53 040,00	21,0
				"střecha"422+"svislá u kina"14+"svislá u hlavního traktu"15*0,4		442,000			
10	M	MAT	283220120	fólie hydroizolační střešní tl 1,5 mm	m2	450,840	135,00	60 863,40	21,0
11	K	712	712363003	Provedení povlakové krytina střech do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením	m	275,400	5,39	1 484,41	21,0
				17*16,2		275,400			
12	K	PK	712420001	Svislá izolace světlíků	kus	4,000	1 050,00	4 200,00	21,0
13	K	PK	712420002	Zvednutí světlíků vč.povrch úpravy	kpl	4,000	1 950,00	7 800,00	21,0
14	K	PK	712420003	Provedení svislé větrací mezery (kontralatě 60/80+bednění)	m2	14,000	530,00	7 420,00	21,0
15	K	PK	712420004	D+M větracích komínků	kus	14,000	900,00	12 600,00	21,0
16	K	PK	712420005	Svislá izolace VZD+Kanalizace	kus	16,000	360,00	5 760,00	21,0
17	K	PK	712420006	Přivaření držáků hromosvodu	kus	140,000	124,00	17 360,00	21,0
18	K	PK	712420007	Přivaření sněhových zachytávačů vč.dodávky	kus	102,000	270,00	27 540,00	21,0
19	K	712	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	1 852,000	3,44	6 370,88	21,0

D	713		Izolace tepelné						41 832,80
20	K	713	713141131	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	422,000	35,00	14 770,00	21,0
21	M	MAT	283759091	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 50 mm	m2	430,440	60,00	25 826,40	21,0
22	K	713	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	562,000	2,20	1 236,40	21,0
D	764			Konstrukce klempířské				34 591,72	
23	K	PK	764171904	D+M větrací mřížka okapní	m	27,000	36,00	972,00	21,0
24	K	PK	764171905	D+M plechové okapnice	m	27,000	320,00	8 640,00	21,0
25	K	PK	764171906	D+M plechové závětrné lišty	m	20,000	250,00	5 000,00	21,0
				"delší"17+"kratší"3		20,000			
26	K	PK	764171907	D+M plechové stěnové lišty	m	42,000	420,00	17 640,00	21,0
				"kino"27+"hlavní trakt"15		42,000			
27	K	764	764331864	Demontáž lemování zdi tvrdá krytina řs 750 mm do 30°	m2	14,000	10,10	141,40	21,0
28	K	PK	764341904	Revize stávajících žlabů a svodů odhad	kpl	1,000	630,00	630,00	21,0
29	K	764	764345831	Demontáž ventilační nástavec průměr do 150 mm do 30°	kus	14,000	11,70	163,80	21,0
30	K	764	764348816	Demontáž sněhový zachytavač	m	130,000	6,70	871,00	21,0
31	K	764	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	342,000	1,56	533,52	21,0
				<b>Celkem</b>				<b>299 356,60</b>	

# ROZPOČET

Stavba: OPRAVA A ÚDRŽBA STŘECH KULTURNÍHO DOMU č.p. 500 a 506

Objekt: Střecha č.3

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Jilemnice  
Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením  
Datum: 8.5.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>5 336,41</b>	
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				<b>5 336,41</b>	
1	K	013	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,780	840,00	655,20	21,0
				"průrazy větrání"26*0,1*0,3		0,780			
2	K	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	1,916	139,00	266,32	21,0
3	K	013	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	3,832	40,10	153,66	21,0
4	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,916	237,00	454,09	21,0
5	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,992	10,30	236,82	21,0
6	K	013	979082111	Vnitrostavební vodovodná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,916	428,00	820,05	21,0
7	K	013	979082121	Vnitrostavební vodovodná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	9,580	44,50	426,31	21,0
8	K	013	979098222	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	0,072	1 800,00	129,60	21,0
9	K	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,844	1 190,00	2 194,36	21,0
				1,916-0,072		1,844			
	D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>165 795,17</b>	
	D	712		Povlakové krytiny				<b>412,80</b>	
10	K	712	712600831	Odstranění povlakové krytiny střeš přes 30° jednovrstvě	m2	12,000	34,40	412,80	21,0
				"podkladní lepenka"12		12,000			
	D	762		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>10 575,00</b>	
11	K	762	762351922	Výtvoreni bednění větraného hřebene dvojitého - pouze hřebene bez nároží	m	25,000	375,00	9 375,00	21,0
12	K	PK	762410011	Demontáž poklopu a členité střechy nad sociálkami	soub	1,000	1 200,00	1 200,00	21,0
	D	764		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>24 054,20</b>	
13	K	764	764171327	Střešní krytina plech falcovaný do 45°	m2	12,000	602,00	7 224,00	21,0
14	K	764	764171459	D+M falcovaná krytina - hřeben větrací - hřeben	m	25,000	650,00	16 250,00	21,0
15	K	764	764312832	Demontáž krytina hladká tabule 2000x670 mm sklon do 45° plocha přes 25 m2	m2	12,000	21,10	253,20	21,0
16	K	764	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	218,000	1,50	327,00	21,0
	D	783		<b>Dokončovací práce - natěry</b>				<b>130 753,17</b>	
17	K	783	783101822	Odstranění nátěrů klempířských konstrukcí otryskáním - plocha střechy	m2	500,970	110,00	55 106,70	21,0
				"plocha střechy"(7,1*20,35)*2+2,8*18+8*19,5+5,6		500,970			
18	K	783	783595222	Nátěry vodou ředitelné klempířských kci barva dražší matný povrch dvojnásobně a základní antikorozní	m2	500,970	151,00	75 646,47	21,0
				"plocha střechy"(7,1*20,35)*2+2,8*18+8*19,5+5,6		500,970			
				<b>Celkem</b>				<b>171 131,58</b>	

# ROZPOČET

Stavba: OPRAVA A ÚDRŽBA STŘECH KULTURNÍHO DOMU č.p. 500 a 506  
Objekt: Střecha č.4

Část:  
JKSO:

Objednatel: Město Jilemnice  
Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením  
Datum: 8.5.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			PSV	Práce a dodávky PSV				32 131,73	
D		764		Konstrukce klempířské				185,33	
1	K	764	764352800	Demontáž Zlab podokapní půlkruhový rovný řs 250 mm do 30°	m	3,300	16,80	55,44	21,0
2	K	764	764454801	Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm	m	15,500	8,38	129,89	21,0
				14+1,5		15,500			
D		783		Dokončovací práce - natěry				31 946,40	
3	K	783	783101822	Odstranění natěrů klempířských konstrukci otryskáním - plocha střechy	m2	122,400	110,00	13 464,00	21,0
				"plocha střechy"7,5*3,3+9,3*10,5		122,400			
4	K	783	783595222	Natěry vodou ředitelné klempířských kčí barva dražší matný povrch dvojnásobné a základní antikorozní	m2	122,400	151,00	18 482,40	21,0
				"plocha střechy"7,5*3,3+9,3*10,5		122,400			
				<u>Celkem</u>				32 131,73	

# ROZPOČET

Stavba: OPRAVA A ÚDRŽBA STŘECH KULTURNÍHO DOMU č.p. 500 a 506  
 Objekt: Střecha č.5  
 Část:  
 JKSO:

Objednatel: Město Jilemnice  
 Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením  
 Datum: 8.5.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena		Sazba DPH
							jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 639,99	
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				6 639,99	
1	K	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	2,950	109,00	321,55	21,0
2	K	013	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	5,900	40,10	236,59	21,0
3	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,950	137,00	404,15	21,0
4	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,400	10,30	364,62	21,0
5	K	013	979082111	Vnitrostavební vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,950	128,00	377,60	21,0
6	K	013	979082121	Vnitrostavební vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	14,750	44,50	656,38	21,0
7	K	013	979098222	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	1,260	1 800,00	2 268,00	21,0
8	K	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,690	1 190,00	2 011,10	21,0
				2,950-1,26		1,690		224 455,04	
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 528,00	
	D		712	Povlakové krytiny				3 528,00	
9	K	712	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	210,000	16,80	3 528,00	21,0
				"plocha střechy"16,8*12,5		210,000			
	D		762	Konstrukce tesafské				14 867,84	
10	K	762	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivé do 4 m2	m2	42,000	301,00	12 642,00	21,0
				"oprava prkenného bednění - výměna 20%"210*0,2		42,000			
11	K	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1,344	941,00	1 264,70	21,0
12	K	762	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesafské v objektech v do 24 m	%	166,000	5,79	961,14	21,0
	D		764	Konstrukce klempířské				195 447,21	
13	K	764	764171172	Krytina nástavec odvětrání + komínek	kus	2,000	1 120,00	2 240,00	21,0
14	K	764	764171326	Střešní krytina plech falcovaný do 30°	m2	210,000	602,00	126 420,00	21,0
				"plocha střechy"16,8*12,5		210,000			
15	K	764	764171327	Oplechování atiky	m2	20,200	559,00	11 291,80	21,0
				0,6*17+10		20,200			

16	K	PK	764171903	D+M sněhové zachytávače 17*2	m	34,000	685,00	23 290,00	21,0
17	K	PK	764171904	D+M větrací mřížka okapní	m	17,000	36,00	612,00	21,0
18	K	PK	764171905	Úprava kolem stožáru antén	soub	1,000	450,00	450,00	21,0
19	K	PK	764171909	Provizorní zakrytí střechy plachtou v průběhu prací	m2	210,000	41,90	8 799,00	21,0
20	K	764	764312822	Demontáž krytina hladká tabule 2000x670 mm sklon do 30° plocha přes 25 m2	m2	210,000	18,40	3 864,00	21,0
21	K	764	764355202	"plocha střechy"16,8*12,5	m	17,000	495,00	8 415,00	21,0
22	K	764	764355800	Žlab Al nástřešní obly řs 500 mm	m	16,800	15,10	253,68	21,0
23	K	764	764454203	Demontáž žlab nástřešní obly řs 500 mm do 30° Odpadní trouby Al kruhové D 120 mm	m	18,000	206,00	3 708,00	21,0
24	K	764	764454801	2*9 Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm	m	18,000	8,38	150,84	21,0
25	K	764	764456232	2*9 Montáž odbočka kruhová průměr ze 100 na 120 mm	kus	2,000	34,50	69,00	21,0
26	M	MAT	553442330	koleno 40° 120 AL	kus	2,000	280,00	560,00	21,0
27	K	764	764456243	Montáž kolena horní kruhová D 120 mm	kus	2,000	65,30	130,60	21,0
28	M	MAT	553443890	soklové koleno - vyložení 60 mm 120 AL	kus	2,000	295,00	590,00	21,0
29	K	764	764456852	Demontáž kolen výtokových kruhových průměr 75 a 100 mm	kus	2,000	11,70	23,40	21,0
30	K	764	764762131	Montáž kotlík	kus	2,000	30,20	60,40	21,0
31	M	MAT	553501551	kotlík žlabový	kus	2,000	562,00	1 124,00	21,0
32	K	764	998764203	765 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	2 109,000	1,61	3 395,49	21,0
33	K	765	765901126	Konstrukce pokrývačské Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační folií nehořlavou	m2	220,500	44,90	9 900,45	21,0
34	K	765	998765203	"plocha střechy"16,8*12,5 Přesun hmot procentní pro krytiny tvrdé v objektech v do 24 m	%	118,000	6,03	711,54	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>231 095,03</u>	



# ROZPOČET

Stavba: OPRAVA A ÚDRŽBA STŘECH KULTURNÍHO DOMU č.p. 500 a 506  
 Objekt: Střecha č.6

Část:  
 JKSO:

Objednatel: Město Jilemnice  
 Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením  
 Datum: 8.5.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	
									8	9
			4	5	6	7	8	9	10	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV					93,55	
D		9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					93,55	
1	K	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	0,047	109,00		5,12	21,0
2	K	013	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	0,094	40,10		3,77	21,0
3	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,047	137,00		6,44	21,0
4	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,564	10,30		5,81	21,0
5	K	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,047	128,00		6,02	21,0
6	K	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	0,235	44,50		10,46	21,0
7	K	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,047	1 190,00		55,93	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV					7 506,58	
	D		764	Konstrukce klempířské					7 506,58	
8	K	PK	764171904	D+M větrací mřížka okapní	m	19,000	36,00		684,00	21,0
9	K	PK	764171905	Utěsnění vstupního revizního otvoru - přístup k hlavnímu sálu	soub	1,000	450,00		450,00	21,0
10	K	764	764445203	Odpadní trouby Al kruhové D 150 mm	m	20,000	206,00		4 120,00	21,0
				2*10		20,000				
11	K	764	764454801	Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm	m	20,000	8,38		167,60	21,0
12	K	764	764456232	Montáž odbočka kruhová průměr ze 100 na 120 mm	kus	2,000	34,50		69,00	21,0
13	M	MAT	553442330	koleno 40° 120 AL	kus	2,000	280,00		560,00	21,0
14	K	764	764456243	Montáž kolena horní kruhová D 120 mm	kus	2,000	65,30		130,60	21,0
15	M	MAT	553443890	soklové koleno - vyložení 60 mm 120 AL	kus	2,000	295,00		590,00	21,0
16	K	764	764456852	Demontáž kolen výtokových kruhových průměr 75 a 100 mm	kus	2,000	11,70		23,40	21,0
17	K	764	764762131	Montáž kotlík	kus	2,000	30,20		60,40	21,0
18	M	MAT	553501551	kotlík žlabový	kus	2,000	263,00		526,00	21,0
19	K	764	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	78,000	1,61		125,58	21,0
				<u>Celkem</u>					<u>7 600,13</u>	